Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr ____________ 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

z dnia ___________________ 
Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku 
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwoty dotacji 
udzielanych 
z budżetu dla: 
	w tym dotacje:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	
	przedmiotowe
	podmiotowe
	celowe
	celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz na pomoc finansową udzielaną między jst

	A. jednostek sektora finansów publicznych 

	600
	60004
	2310
	23.391,00 
	
	
	23.391,00 
	

	600
	60014
	6300
	343.473,00 
	
	
	
	343.473,00 

	801
	80103
	2310
	87.726,00 
	
	
	87.726,00 
	

	801
	80104
	2310
	211.799,00 
	
	
	211.799,00 
	

	921
	92109
	2480
	2.000.000,00 
	
	2.000.000,00 
	
	

	921
	92116
	2480
	901.000,00 
	
	901.000,00 
	
	

	Razem 
	3.567.389,00 
	
	2.901.000,00 
	322.916,00 
	343.473,00

	

	B. jednostek spoza sektora finansów publicznych 

	010
	01010
	6230
	15.000,00 
	
	
	
	15.000,00 

	630
	63003
	2360
	35.000,00 
	
	
	35.000,00 
	

	754
	75412
	2820
	45.000,00 
	
	
	45.000,00 
	

	801
	80104
	2540
	1.832.427,00 
	
	1.832.427,00 
	
	

	801
	80104
	2590
	200.096,00 
	
	200.096,00 
	
	

	801
	80149
	2540
	269.947,00 
	
	269.947,00
	
	

	851
	85154
	2360
	278.850,00
	
	
	278.850,00 
	

	851
	85154
	2580
	80.000,00 
	
	80.000,00 
	
	

	851
	85195
	2360
	45.000,00 
	
	
	45.000,00
	

	852
	85228
	2360
	1.766.727,00 
	
	
	1.766.727,00 
	

	852
	85232
	2580
	388.000,00 
	
	388.000,00 
	
	

	852
	85295
	2360
	427.000,00 
	
	
	427.000,00 
	

	853
	85505
	2830
	320.400,00 
	
	
	320.400,00 
	

	900
	90013
	2360
	150.000,00 
	
	
	150.000,00 
	

	900
	90095
	2580
	60.000,00 
	
	60.000,00 
	
	

	900
	90095
	2830
	20.000,00 
	
	
	20.000,00 
	

	921
	92105
	2360
	60.000,00 
	
	
	60.000,00 
	

	921
	92120
	2720
	100.000,00 
	
	
	100.000,00 
	

	926
	92605
	2360
	420.000,00 
	
	
	420.000,00 
	

	Razem 
	6.513.447,00 
	
	2.830.470,00 
	3.667.977,00 
	15.000,00 

	

	C. Kwota dotacji udzielanych z budżetu (A+B)
	10.080.836,00 
	
	5.731.470,00 
	3.990.893,00 
	358.473,00 
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